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RIKONSTRUKSION I HAPESIRAVE TE PERBASHKETA
DETAJET E RIPARIMIT TE SUVASE NE MURET PERIMETRALE

NDERHYRJA NE ELEMENTET JO MBAJTES

RIPARIMI I PLASARITJEVE NE SUVATIMIN E MUREVE MBUSHES DHE NDARES
RIPARIMI LOKAL I DEMTIMEVE NEPERMJET SUVASE

DETAJI I RIPARIMIT TE SUVASE
NE MURET PERIMETRALE DHE NDARES

RIFINITURE FINO + LYERJE ME BOJE HIDROPLASTIKE
SUVATIM TRADICIONAL

PASTRIMI I PJESES SE DEMTUAR DERI NE TULLE
SPRUZZO BETONI
RRJETE TELI

25
MUR TULLE 25 CM

285 ÇARJE SUVAJE MUR EKZISTUES
CARJE NE SUVA

SUVATIMI EKZISTUES

SPRUZZO BETONI
RAMA B/A

RRJETE TELI

25
SUVATIM

LYERJE

-Ne fillim hiqet demtimi ekzistues i suvase per rreth 30
cm rreth e perqark sic tregohet ne detaj.
-Laget siperfaqja me uje qe me pas te vazhdohet me
fazat e tjera.
-Aplikohet spruzzo e betonit.
-Vendoset rrjete teli ne zonen ku eshte hequr suvaja.
-Aplikohet suvatimi tradicional.
-Ne fund fino dhe lyerja me boje hidroplastike.

Ne rastet te evidentuara si demtime siperfaqesore te
suvatimit riparimi do te behet sipas detajit te kesaj flete.
Ne kete rast kemi te bejme me demtim te nje pjese te
suvase se murit.
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LLOJET E CARJEVE NE MURATURE PAS TERMETIT

NDERHYRJA NE ELEMENTET JO MBAJTES NDERHYRJA NE ELEMENTET JO MBAJTES

LLOJET E CARJEVE NE MURET PERIMETRALE DHE NDARES LLOJET E CARJEVE NE MURET PERIMETRALE DHE NDARES
NDERHYRJA NE ELEMENTET JO MBAJTES

LLOJET E CARJEVE NE MURET PERIMETRALE DHE NDARES

30 30
MUR TULLE 25 CM MUR TULLE 25 CM

30
MUR TULLE 25 CM

285 285

RAMA B/A

30 30

RAMA B/A

30

285

RAMA B/A

Ne rastet te evidentuara si demtime te thella te
muratures, do te behet prishja e murit ekzistues dhe
ndertimi i murit te ri.

SHKALLA FLETA

Tirane 2021 Format A3

"ERALD-G" Sh.p.k
HARTIMI I PROJEKTEVE TË NDËRHYRJEVE REHABILITUESE /
PËRSHTATËSE TË NEVOJSHME PËR KTHIMIN E STRUKTURËS
SË OBJEKTEVE QË JANË KLASIFIKUAR SI OBJEKTE ME
DËMTIME TË MËDHA OSE DËMTIME SHUMË TË RËNDA
JOSTRUKTURORE NË BASHKINË KRUJË

INVESTITORI : BASHKIA KRUJË

"ECG" Sh.p.k

Drejtues i projektit

Ing.G.ISLAMI

Projektues

Top.K.CANAMETI

Ing.G.ISLAMI

Ing.O.BOTROS
Ing.SH.QOKA

Ing.A.ZAKA

Ing.E.BLLIKU

Ing.E.GJOKA

Ing.A.MUHA

Ark.E.ÇARÇANI

Ing.E.ÇUPI

Ing.D.AGOLLI

Ing.XH.HAXHIHYSENI

Ing.H.KURTI
Nr - 12

EMERTIMI : DETAJE KONSTRUKTIVE

SH -



KUJDES, MURATURA TE
SHTRENGOHET NE TRA ME
SHKUME

Kujdes brezat nuk
lidhen me kollonen145.5

4Ø10mm

st.Ø8mm
çdo15cm

1

15

1

MUR TULLE T=25 CM

145.5

BREZ ANTISIZMIK 15 306

15

RIKONSTRUKSION I HAPESIRAVE TE PERBASHKETA
DETAJI I RIPARIMIT TE MURIT PERIMETRAL

PER HAPESIRE DRITE DERI NE 4M DHE LARTESI KATI DERI NE 3.5 M

PRERJA 1-1
BREZ 20X15

20

RAMA B/A
15

20

25
st.Ø8mm/15

L=70 cm

10

Per hapesira drite deri ne 4 m

1) BREZAT DHE KOLONETAT BETONOHEN ME BETON M300 DHE ME HEKUR Bs500.
2) NE RASTET E EVIDENTUARA SI DEMTIME SERIOZE NE MURATURE, RIPARIMI DO TE BEHET

SIPAS KETIJ DETAJI DUKE FILLUAR ME PRISHJEN E MURIT EKZISTUES DHE NDERTIMIN E MURIT TE RI,
ATIJ PERIMETRAL DHE NDARES.

3)PER LARTESI KATI DERI NE 3.5 M VENDOSET VETEM NJE BREZ ANTISIZMIK.
4)PER LARTESI KATI ME TE MADHE SE .35 M DHE HAPESIRE DRITE ME TE MADHE SE 4 M DO TE VENDOSEN

DY BREZA ANTISIZMIK QE DO TE LIDHEN ME KOLONETA BETONI TE CILAT VENDOSEN CDO 2.5 M.
5)DUHET TE BEHET KUJDES QE MURATURA TE SHTRENGOHET ME SHKUME NE PJESEN E SIPERME.
6)KOLONETAT E BETONIT DUHET TE INKASTROHEN NE TRARET E SIPERM EDHE TE POSHTEM

NEPERMJET SHPIMIT DHE APLIKIMIT TE REZINES PER INKASTRIMIN E HEKURAVE.
7)DUHET TE KIHET PARASYSH QE BREZAT E BETONIT TE MOS LIDHEN ME KOLONAT STRUKTURALE TE OBJEKTIT

SHKALLA FLETA

Tirane 2021 Format A3

"ERALD-G" Sh.p.k
HARTIMI I PROJEKTEVE TË NDËRHYRJEVE REHABILITUESE /
PËRSHTATËSE TË NEVOJSHME PËR KTHIMIN E STRUKTURËS
SË OBJEKTEVE QË JANË KLASIFIKUAR SI OBJEKTE ME
DËMTIME TË MËDHA OSE DËMTIME SHUMË TË RËNDA
JOSTRUKTURORE NË BASHKINË KRUJË

INVESTITORI : BASHKIA KRUJË

"ECG" Sh.p.k

Drejtues i projektit

Ing.G.ISLAMI

Projektues

Top.K.CANAMETI

Ing.G.ISLAMI

Ing.O.BOTROS
Ing.SH.QOKA

Ing.A.ZAKA

Ing.E.BLLIKU

Ing.E.GJOKA

Ing.A.MUHA

Ark.E.ÇARÇANI

Ing.E.ÇUPI

Ing.D.AGOLLI

Ing.XH.HAXHIHYSENI

Ing.H.KURTI
Nr - 13

EMERTIMI : DETAJE KONSTRUKTIVE

SH -



RIKONSTRUKSION I HAPESIRAVE TE PERBASHKETA
DETAJI I RIPARIMIT TE MURIT PERIMETRAL

PER HAPESIRE DRITE ME TE MADHE SE 4M DHE LARTESI KATI DERI NE 3.5 M

KUJDES, MURATURA TE
SHTRENGOHET NE TRA ME SHKUME PRERJA 1-1

BREZ 20X15 cm

20
20

Kujdes brezat
nuk lidhen me

kollonen
145.5

4Ø10mm

15

1

1

145.5

st.Ø8mm
çdo15cm

BREZ ANTISIZMIK 15 306

PRERJA 2-2
2 2 MUR TULLE T=25 CM KOLONE 20X20 cm

20

20
25

4Ø12mm

KOLLONA INKASTROHET NE TRA

Per hapesira drite me te medha se 4 m
brezat duhet te lidhen me koloneta betoni

1) BREZAT DHE KOLONETAT BETONOHEN ME BETON M300 DHE ME HEKUR Bs500.
2) NE RASTET E EVIDENTUARA SI DEMTIME SERIOZE NE MURATURE, RIPARIMI DO TE BEHET

SIPAS KETIJ DETAJI DUKE FILLUAR ME PRISHJEN E MURIT EKZISTUES DHE NDERTIMIN E MURIT TE RI,
ATIJ PERIMETRAL DHE NDARES.

3)PER LARTESI KATI DERI NE 3.5 M VENDOSET VETEM NJE BREZ ANTISIZMIK.
4)PER LARTESI KATI ME TE MADHE SE .35 M DHE HAPESIRE DRITE ME TE MADHE SE 4 M DO TE VENDOSEN

DY BREZA ANTISIZMIK QE DO TE LIDHEN ME KOLONETA BETONI TE CILAT VENDOSEN CDO 2.5 M.
5)DUHET TE BEHET KUJDES QE MURATURA TE SHTRENGOHET ME SHKUME NE PJESEN E SIPERME.
6)KOLONETAT E BETONIT DUHET TE INKASTROHEN NE TRARET E SIPERM EDHE TE POSHTEM

NEPERMJET SHPIMIT DHE APLIKIMIT TE REZINES PER INKASTRIMIN E HEKURAVE.
7)DUHET TE KIHET PARASYSH QE BREZAT E BETONIT TE MOS LIDHEN ME KOLONAT STRUKTURALE TE OBJEKTIT

st.Ø8mm
çdo15cm 15

25
st.Ø8mm/15

L=80 cm

15

15

RAMA B/A
15

20

25
st.Ø8mm/15

L=70 cm

10
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SHKALLA FLETA

Tirane 2021 Format A3

"ERALD-G" Sh.p.k
HARTIMI I PROJEKTEVE TË NDËRHYRJEVE REHABILITUESE /
PËRSHTATËSE TË NEVOJSHME PËR KTHIMIN E STRUKTURËS
SË OBJEKTEVE QË JANË KLASIFIKUAR SI OBJEKTE ME
DËMTIME TË MËDHA OSE DËMTIME SHUMË TË RËNDA
JOSTRUKTURORE NË BASHKINË KRUJË

INVESTITORI : BASHKIA KRUJË

"ECG" Sh.p.k

Drejtues i projektit

Ing.G.ISLAMI

Projektues

Top.K.CANAMETI

Ing.G.ISLAMI

Ing.O.BOTROS
Ing.SH.QOKA

Ing.A.ZAKA

Ing.E.BLLIKU

Ing.E.GJOKA

Ing.A.MUHA

Ark.E.ÇARÇANI

Ing.E.ÇUPI

Ing.D.AGOLLI

Ing.XH.HAXHIHYSENI

Ing.H.KURTI
Nr - 14

EMERTIMI : DETAJE KONSTRUKTIVE

SH -



RIKONSTRUKSION I HAPESIRAVE TE PERBASHKETA
DETAJI I RIPARIMIT TE MURIT PERIMETRAL

PER HAPESIRE DRITE ME TE MADHE SE 4M DHE LARTESI KATI DERI NE 3.5 M

KUJDES, MURATURA TE
SHTRENGOHET NE TRA ME SHKUME

BREZ 20X15 cm

20

15

Kujdes brezat
nuk lidhen me

kollonen 15

75 RAMA B/A
4Ø10mm

BREZ ANTISIZMIK

126

2

75

15

2
BREZ ANTISIZMIK

20
25

4Ø12mm

st.Ø8mm
çdo15cm

KOLLONA INKASTROHET NE TRA

Per hapesira drite me te medha se 4 m
brezat duhet te lidhen me koloneta betoni

1) BREZAT DHE KOLONETAT BETONOHEN ME BETON M300 DHE ME HEKUR Bs500.
2) NE RASTET E EVIDENTUARA SI DEMTIME SERIOZE NE MURATURE, RIPARIMI DO TE BEHET

SIPAS KETIJ DETAJI DUKE FILLUAR ME PRISHJEN E MURIT EKZISTUES DHE NDERTIMIN E MURIT TE RI,
ATIJ PERIMETRAL DHE NDARES.

3)PER LARTESI KATI DERI NE 3.5 M VENDOSET VETEM NJE BREZ ANTISIZMIK.
4)PER LARTESI KATI ME TE MADHE SE .35 M DHE HAPESIRE DRITE ME TE MADHE SE 4 M DO TE VENDOSEN

DY BREZA ANTISIZMIK QE DO TE LIDHEN ME KOLONETA BETONI TE CILAT VENDOSEN CDO 2.5 M.
5)DUHET TE BEHET KUJDES QE MURATURA TE SHTRENGOHET ME SHKUME NE PJESEN E SIPERME.
6)KOLONETAT E BETONIT DUHET TE INKASTROHEN NE TRARET E SIPERM EDHE TE POSHTEM

NEPERMJET SHPIMIT DHE APLIKIMIT TE REZINES PER INKASTRIMIN E HEKURAVE.
7)DUHET TE KIHET PARASYSH QE BREZAT E BETONIT TE MOS LIDHEN ME KOLONAT STRUKTURALE TE OBJEKTIT

15

25
st.Ø8mm/15

L=80 cm

15

Per lartesi kati mbi 3.5 m

MUR TULLE T=25 CM

KOLONE 20X20 cm

20

st.Ø8mm
çdo15cm

15

20

25
st.Ø8mm/15

L=70 cm

10

1
1
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SHKALLA FLETA

Tirane 2021 Format A3

"ERALD-G" Sh.p.k
HARTIMI I PROJEKTEVE TË NDËRHYRJEVE REHABILITUESE /
PËRSHTATËSE TË NEVOJSHME PËR KTHIMIN E STRUKTURËS
SË OBJEKTEVE QË JANË KLASIFIKUAR SI OBJEKTE ME
DËMTIME TË MËDHA OSE DËMTIME SHUMË TË RËNDA
JOSTRUKTURORE NË BASHKINË KRUJË

INVESTITORI : BASHKIA KRUJË

"ECG" Sh.p.k

Drejtues i projektit

Ing.G.ISLAMI

Projektues

Top.K.CANAMETI

Ing.G.ISLAMI

Ing.O.BOTROS
Ing.SH.QOKA

Ing.A.ZAKA

Ing.E.BLLIKU

Ing.E.GJOKA

Ing.A.MUHA

Ark.E.ÇARÇANI

Ing.E.ÇUPI

Ing.D.AGOLLI

Ing.XH.HAXHIHYSENI

Ing.H.KURTI
Nr - 15

EMERTIMI : DETAJE KONSTRUKTIVE

SH -



RIKONSTRUKSION I HAPESIRAVE TE PERBASHKETA
DETAJI I RIPARIMIT TE MURIT NDARES

PER HAPESIRE DRITE ME TE MADHE SE 4M DHE LARTESI KATI DERI NE 3.5 M

KUJDES, MURATURA TE
SHTRENGOHET NE TRA ME SHKUME PRERJA 1-1

BREZ 12X15 cm

15

Kujdes brezat nuk
lidhen me kollonen

145.5
MUR TULLE T=12 CM

15

1

1

145.5

12
10

4Ø12

st.Ø8mm/15

20

17

KOLLONA INKASTROHET NE TRA

7

st.Ø8mm/15
L=54 cm

4Ø10

st.Ø8mm/15

BREZ ANTISIZMIK 15 306

2 2

PRERJA 2-2
KOLONE 15X12 cm

15

7

RAMA B/A
17

15

20 10

12
st.Ø8mm/15

L=54 cm

1) BREZAT DHE KOLONETAT BETONOHEN ME BETON M300 DHE ME HEKUR Bs500.
2) NE RASTET E EVIDENTUARA SI DEMTIME SERIOZE NE MURATURE, RIPARIMI DO TE BEHET

SIPAS KETIJ DETAJI DUKE FILLUAR ME PRISHJEN E MURIT EKZISTUES DHE NDERTIMIN E MURIT TE RI,
ATIJ PERIMETRAL DHE NDARES.

3)PER LARTESI KATI DERI NE 3.5 M VENDOSET VETEM NJE BREZ ANTISIZMIK.
4)PER LARTESI KATI ME TE MADHE SE .35 M DHE HAPESIRE DRITE ME TE MADHE SE 4 M DO TE VENDOSEN

DY BREZA ANTISIZMIK QE DO TE LIDHEN ME KOLONETA BETONI TE CILAT VENDOSEN CDO 2.5 M.
5)DUHET TE BEHET KUJDES QE MURATURA TE SHTRENGOHET ME SHKUME NE PJESEN E SIPERME.
6)KOLONETAT E BETONIT DUHET TE INKASTROHEN NE TRARET E SIPERM EDHE TE POSHTEM

NEPERMJET SHPIMIT DHE APLIKIMIT TE REZINES PER INKASTRIMIN E HEKURAVE.
7)DUHET TE KIHET PARASYSH QE BREZAT E BETONIT TE MOS LIDHEN ME KOLONAT STRUKTURALE TE OBJEKTIT
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SHKALLA FLETA

Tirane 2021 Format A3

"ERALD-G" Sh.p.k
HARTIMI I PROJEKTEVE TË NDËRHYRJEVE REHABILITUESE /
PËRSHTATËSE TË NEVOJSHME PËR KTHIMIN E STRUKTURËS
SË OBJEKTEVE QË JANË KLASIFIKUAR SI OBJEKTE ME
DËMTIME TË MËDHA OSE DËMTIME SHUMË TË RËNDA
JOSTRUKTURORE NË BASHKINË KRUJË

INVESTITORI : BASHKIA KRUJË

"ECG" Sh.p.k

Drejtues i projektit

Ing.G.ISLAMI

Projektues

Top.K.CANAMETI

Ing.G.ISLAMI

Ing.O.BOTROS
Ing.SH.QOKA

Ing.A.ZAKA

Ing.E.BLLIKU

Ing.E.GJOKA

Ing.A.MUHA

Ark.E.ÇARÇANI

Ing.E.ÇUPI

Ing.D.AGOLLI

Ing.XH.HAXHIHYSENI

Ing.H.KURTI
Nr - 16

EMERTIMI : DETAJE KONSTRUKTIVE

SH -



RIKONSTRUKSION I HAPESIRAVE TE PERBASHKETA
DETAJI I RIPARIMIT TE MURIT NDARES

PER HAPESIRE DRITE ME TE MADHE SE 4M DHE LARTESI KATI ME E MADHE SE 3.5 M

PRERJA 1-1

KUJDES, MURATURA TE
SHTRENGOHET NE TRA ME SHKUME

15

20
15

Kujdes brezat
nuk lidhen me

kollonen 15

75 RAMA B/A

BREZ ANTISIZMIK 15

126

2

75

15

2
BREZ ANTISIZMIK

Per lartesi kati mbi 3.5 m

MUR TULLE T=12 CM

PRERJA 2-2
KOLONE 15X12 cm

15

12
10

4Ø12

KOLLONA INKASTROHET NE TRA

Per hapesira drite me te medha se 4 m
brezat duhet te lidhen me koloneta betoni

1) BREZAT DHE KOLONETAT BETONOHEN ME BETON M300 DHE ME HEKUR Bs500.
2) NE RASTET E EVIDENTUARA SI DEMTIME SERIOZE NE MURATURE, RIPARIMI DO TE BEHET

SIPAS KETIJ DETAJI DUKE FILLUAR ME PRISHJEN E MURIT EKZISTUES DHE NDERTIMIN E MURIT TE RI,
ATIJ PERIMETRAL DHE NDARES.

3)PER LARTESI KATI DERI NE 3.5 M VENDOSET VETEM NJE BREZ ANTISIZMIK.
4)PER LARTESI KATI ME TE MADHE SE .35 M DHE HAPESIRE DRITE ME TE MADHE SE 4 M DO TE VENDOSEN

DY BREZA ANTISIZMIK QE DO TE LIDHEN ME KOLONETA BETONI TE CILAT VENDOSEN CDO 2.5 M.
5)DUHET TE BEHET KUJDES QE MURATURA TE SHTRENGOHET ME SHKUME NE PJESEN E SIPERME.
6)KOLONETAT E BETONIT DUHET TE INKASTROHEN NE TRARET E SIPERM EDHE TE POSHTEM

NEPERMJET SHPIMIT DHE APLIKIMIT TE REZINES PER INKASTRIMIN E HEKURAVE.
7)DUHET TE KIHET PARASYSH QE BREZAT E BETONIT TE MOS LIDHEN ME KOLONAT STRUKTURALE TE OBJEKTIT

st.Ø8mm/15
17

20

7

st.Ø8mm/15
L=54 cm

4Ø10

st.Ø8mm/15 7

10

BREZ 15X12 cm
12

17
st.Ø8mm/15

L=54 cm

1 1
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SHKALLA FLETA

Tirane 2021 Format A3

"ERALD-G" Sh.p.k
HARTIMI I PROJEKTEVE TË NDËRHYRJEVE REHABILITUESE /
PËRSHTATËSE TË NEVOJSHME PËR KTHIMIN E STRUKTURËS
SË OBJEKTEVE QË JANË KLASIFIKUAR SI OBJEKTE ME
DËMTIME TË MËDHA OSE DËMTIME SHUMË TË RËNDA
JOSTRUKTURORE NË BASHKINË KRUJË

INVESTITORI : BASHKIA KRUJË

"ECG" Sh.p.k

Drejtues i projektit

Ing.G.ISLAMI

Projektues

Top.K.CANAMETI

Ing.G.ISLAMI

Ing.O.BOTROS
Ing.SH.QOKA

Ing.A.ZAKA

Ing.E.BLLIKU

Ing.E.GJOKA

Ing.A.MUHA

Ark.E.ÇARÇANI

Ing.E.ÇUPI

Ing.D.AGOLLI

Ing.XH.HAXHIHYSENI

Ing.H.KURTI
Nr - 17

EMERTIMI : DETAJE KONSTRUKTIVE

SH -



RIKONSTRUKSION I HAPESIRAVE TE PERBASHKETA
DETAJI I RIPARIMIT TE MURIT NDARES

PER HAPESIRE DRITE DERI NE 4M DHE LARTESI KATI DERI NE 3.5 M

KUJDES, MURATURA TE
SHTRENGOHET NE TRA ME SHKUME PRERJA 1-1

RAMA B/A

145.5

Kujdes brezat
nuk lidhen me

kollonen
15

1

1

145.5

4Ø10

st.Ø8mm/15

KOLLONA INKASTROHET NE TRA

7

Per hapesira drite deri ne 4 m

BREZ 15X12 cm

17

12
st.Ø8mm/15

L=54 cm
BREZ ANTISIZMIK 306

MUR TULLE T=12 CM

15

20 10

BREZAT DHE KOLONETAT BETONOHEN ME BETON M300 DHE ME HEKUR Bs500.
1) BREZAT DHE KOLONETAT BETONOHEN ME BETON M300 DHE ME HEKUR Bs500.
2) NE RASTET E EVIDENTUARA SI DEMTIME SERIOZE NE MURATURE, RIPARIMI DO TE BEHET

SIPAS KETIJ DETAJI DUKE FILLUAR ME PRISHJEN E MURIT EKZISTUES DHE NDERTIMIN E MURIT TE RI,
ATIJ PERIMETRAL DHE NDARES.

3)PER LARTESI KATI DERI NE 3.5 M VENDOSET VETEM NJE BREZ ANTISIZMIK.
4)PER LARTESI KATI ME TE MADHE SE .35 M DHE HAPESIRE DRITE ME TE MADHE SE 4 M DO TE VENDOSEN

DY BREZA ANTISIZMIK QE DO TE LIDHEN ME KOLONETA BETONI TE CILAT VENDOSEN CDO 2.5 M.
5)DUHET TE BEHET KUJDES QE MURATURA TE SHTRENGOHET ME SHKUME NE PJESEN E SIPERME.
6)KOLONETAT E BETONIT DUHET TE INKASTROHEN NE TRARET E SIPERM EDHE TE POSHTEM

NEPERMJET SHPIMIT DHE APLIKIMIT TE REZINES PER INKASTRIMIN E HEKURAVE.
7)DUHET TE KIHET PARASYSH QE BREZAT E BETONIT TE MOS LIDHEN ME KOLONAT STRUKTURALE TE OBJEKTIT

SHKALLA FLETA

Tirane 2021 Format A3

"ERALD-G" Sh.p.k
HARTIMI I PROJEKTEVE TË NDËRHYRJEVE REHABILITUESE /
PËRSHTATËSE TË NEVOJSHME PËR KTHIMIN E STRUKTURËS
SË OBJEKTEVE QË JANË KLASIFIKUAR SI OBJEKTE ME
DËMTIME TË MËDHA OSE DËMTIME SHUMË TË RËNDA
JOSTRUKTURORE NË BASHKINË KRUJË

INVESTITORI : BASHKIA KRUJË

"ECG" Sh.p.k

Drejtues i projektit

Ing.G.ISLAMI

Projektues

Top.K.CANAMETI

Ing.G.ISLAMI

Ing.O.BOTROS
Ing.SH.QOKA

Ing.A.ZAKA

Ing.E.BLLIKU

Ing.E.GJOKA

Ing.A.MUHA

Ark.E.ÇARÇANI

Ing.E.ÇUPI

Ing.D.AGOLLI

Ing.XH.HAXHIHYSENI

Ing.H.KURTI
Nr - 18

EMERTIMI : DETAJE KONSTRUKTIVE

SH -



RIKONSTRUKSION I HAPESIRAVE TE PERBASHKETA
DETAJI I MENYRES SE NDERTIMIT TE MURIT

HAPESIRE E MBUSHUR
ME SHKUME PER SHTRENGIM

MUR TULLE ME VRIMA 25 cm

BREZ BETONI

FUGE HORIZONTALE ME LLAC
ME TRASHESI JO ME ME MADHE 12 mm

FUGE VERTIKALE ME LLAC
ME TRASHESI JO ME TE MADHE 10 mm

BREZ BETONI

SHKALLA FLETA

Tirane 2021 Format A3

"ERALD-G" Sh.p.k
HARTIMI I PROJEKTEVE TË NDËRHYRJEVE REHABILITUESE /
PËRSHTATËSE TË NEVOJSHME PËR KTHIMIN E STRUKTURËS
SË OBJEKTEVE QË JANË KLASIFIKUAR SI OBJEKTE ME
DËMTIME TË MËDHA OSE DËMTIME SHUMË TË RËNDA
JOSTRUKTURORE NË BASHKINË KRUJË

INVESTITORI : BASHKIA KRUJË

"ECG" Sh.p.k

Drejtues i projektit

Ing.G.ISLAMI

Projektues

Top.K.CANAMETI

Ing.G.ISLAMI

Ing.O.BOTROS
Ing.SH.QOKA

Ing.A.ZAKA

Ing.E.BLLIKU

Ing.E.GJOKA
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